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Дизайн-проект будинку  за адресою:
Броварський р-н./КМ  Нова Богданівка

Схема перепланування 1-го поверху
будинку

Експлікація приміщень.

номер

Найменування

Площа

Вітальня 23,40

Загальна площа приміщень

2
8

6
2

1

4

24,6
2

23,4
3

5

41,0
6

24,60

4,30

Хол

Передпокій

Кухня

Санвузол

Вітальня 2

13,80

8,60

41,00

115,7


